Claudii Fleurii Abbatis Historia Ecclesiastica

Ab anno Christi 1652. usque ad annum 1662

Fleury, Claude

August. Vind. [u.a.], 1779

VD18 90119185

§. 58. Quædam Constitutiones Pontificiæ.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-67372](#)

Sæc. XVII. que, ut Pastores inquirant in eos, quæ
A. C. 1660. durante bello pauperum & Ecclesi-
rum redditus annuos pro communibus
expensis impendisse dicebantur. Pro-
hibuit etiam, ne Regulares sine Epis-
copi licentia habitum suum quoniam
modo immutent: injunxit quoque Pa-
rochis, ut sedulo invigilent, an in
hæretici cætus suos habeant, libri
vetitos distribuant, vel alios seduce-
conentur. Denique declarat, quod
Parochiani, si tempore Paschali Sacer-
dotibus Ord. Mendicantium confi-
fuerint, satisfaciant præcepto confe-
sionis, non autem communionis, in
ea in propria Parochia fiat.

§. LVIII.

Quædam Constitutiones Pontificia.

Bull. magn. *Hoc item anno Alexander VII. quæ-*
Conf. Alex. *dam edidit Constitutiones, quæ*
cap. 6. *rum summam exhibemus, & primo*
quidem die octava Martii omnes con-
tractos & transactiones paupertati, &
Ordinis Cisterciensis regimini con-
rias revocavit, simulque confirmavit
decreta, quæ Jacobus Fabrettus Ge-
neralis FF. Minorum Conventualium
pro restauranda regulari disciplina re-
cens edidit. Die autem vigesima qua-
Augusti præcepit omnibus Regulari-
bus

bus, ut cunctos cuiuscunque conditio-
Sæc. XVII.
nis sint, etiam suos confratres, quos A.C. 1660.
hæresis labo infectos, vel de hæresi
suspectos noverint, apud Sanctum Of-
ficium denuntient, et si nulla fraterna
correctio, vel alia monitio præmissa
fuerit. Denique die vigesima Julii de-
crevit, quod Alumni Collegiorum
Apostolicorum perpetuo & quod vixe-
rint Sedis Apostolicæ obsequio pro Mis-
sionibus additi censeantur, & jura-
menti religione se obstringere tenean-
tur, quod nunquam religionem ullam
absque Sedis Apostolicæ licentia in-
gredi, sed Sacros Ordines suscipere,
& quolibet anno, si in Europa, si vero
extra, quolibet biennio Sacram Con-
gregationem de Propaganda de loco,
ubi moram trahunt, certiorem reddere,
& jussu præfatæ Congregationis sine
mora in Provinciam reverti, seque ibi
perpetuo pro salute animarum impen-
dere velint.

§. LIX.

Nonnulla Sacrarum Congregationum decreta.

Prodiere insuper hoc anno quedam *Decis. SS.*
Sacrarum Congregationum decisio- Congr. Ri-
nes, quarum prima satisfactum est Ca-tuum, Episc.
morinensis Ecclesiæ Canonicis, peten- Ec.

Pp 4 tibus,